..... filius quondam Theoderici sartoris de ...rode hereditariam
 paccionem dimidii modii siliginis mensure de Busco solvendam
 ?hereditarie ex octo et dimidia lopinata terre sitis in
 parochia sancti Petri de Vucht ad locum dictum communiter Stripe
 inter hereditatem Johannis ?filii Petri dicti de et inter
 hereditatem de Stripe? ex alio atque ex
 dimidio bonario merice sito in loco dicto communiter
 Warghaershusen inter hereditatem Goeswini Steenwech
 ex uno ?et ?inter feni sitos inter locum
 dictum Halle? et inter dictum locum Wergaertshusen vocatum ex alio
 item (dg: d) ex pascue sitis iuxta
 predictas octo et dimidiam lopinatas terre venditam predicto
 Theoderico a dicto Johanne de Slipe? (dg: ... ?here) prout in
 litteris ?hereditarie ?vendidit Theoderico sartoris
 supportavit cum litteris et jure promittens ratam servare
 et obligationem ex parte sui deponere. Testes Moedel et
 datum supra.

BP 1176 f 037v 06 ma 19-10-1377.

..... verwerkte zijn recht tot vernaderen.

..... prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1176 f 037v 07 wo 21-10-1377.

Jkvr Hadewigis gnd van Eijcke priorin van het klooster van Hoedonk
 machtigde en Arnoldus van Beke nzvw hr Arnoldus van
 Beke priester om alle pachten te manen.

Domicella Hadewigis dicta de Eijcke priorissa ut dicebat conventus
 de Hoedonc dedit potestatem
 et Arnoldo de Beke filio naturali etc seu eorum
 alteri potestatem ?monendi etc omnes pactiones
 Testes Marcus
 et Gheel datum feria quarta post Luce.

BP 1176 f 037v 08 do 22-10-1377.

Elizabeth dvw Enghelbertus gnd Lambrechts soen van Scijnle verkocht?
 alle goederen die aan haar gekomen waren na overlijden van haar vader
 Enghelbertus, van Andreas? z?v resp. die aan haar
 zullen komen na overlijden van haar moeder Elizabeth, gelegen onder
 Erp.

Elizabeth filia quondam Enghelberti dicti Lambrechts soen de
 Scijnle cum tutore omnia et singula
 dicti Enghelberti sui patris atque de
 morte quondam (dg:) Andree? ?filii
 morte Elisabeth
 sue matris successione advolvenda quocumque locorum infra
 ?parochiam de Erpe consistentia sive sita
 van den Loeke
 Elizabeth

 ex parte sui deponere. Testes (dg: ..) Johannes et

Os datum quinta post Luce.

BP 1176 f 037v 09 do 22-10-1377.

..... beloofde aan voornoemde Elizabeth tbv Truda dv
 Elizabeth De brief
 overhandigen aan voornoemde Elizabeth.

..... promisit super omnia predictae Elizabeth ad
 opus Trude filie Elisabeth
 dicta Truda
 datum supra. Traditur dicte Elizabeth.

BP 1176 f 037v 10 do 22-10-1377.

..... Colna[?] en zijn broer Johannes Colna[?] beloofden aan Gerardus
 Balijart 34 Brabantse, een helft te betalen met Pasen (zo 18-
 04-1378) en de andere helft met aanstaande.

..... Colna[?] et Johannes Colna[?] eius frater
 promiserunt Gerardo Balijart XXXIIII Brabant
 mediatim
 pasce et mediatim nativitatis proxime persolvendos. Testes
 datum supra.

BP 1176 f 037v 11 ±do 22-10-1377.

Een onleesbaar contract.

..... et Johannes eius frater ?liberi Johannis
 (de rest van deze akte, ongeveer 2 regels, is onleesbaar).

BP 1176 f 037v 12 ±do 22-10-1377.

..... van Empel deed afstand van zijn vruchtgebruik in
 (verder onleesbaar).

..... de Empel suum usufrucum etc sibi competens
 (de rest van deze bladzijde, ongeveer 22 regels, is onleesbaar).

1176 mf1 G 04. f.38r.

Quinta post Luce: donderdag 22-10-1377.

Quinta post Sijmonis et Jude: donderdag 29-10-1377.

BP 1176 f 038r 01 do 22-10-1377.

Verkoop aan Gerardus gnd soen van de helft van een huis, tuin
 en aangelaag, naast Petrus van den, door Boudekinus[?]
 en[?] de echtgenoot van Hilla. De brief overhandigen aan Henricus
 Venbossche.

..... Boudekinus[?] ut
 asserebat Hille sue [uxoris filie] quondam
 tutore medietatem
 domus et orti (dg: sit ..) et (dg: hereditatis) pecie terre eis
 adiacentis (dg: dicti quondam sitorum
 ex uno et inter
 hereditatem Petri van den ex alio hereditarie vendidit
 Gerardo dicto soen promittentes ratam [servare et]
 obligationem ex parte sui deponere. Testes Moedel et Os datum (dg:
) #quinta post Luce#. Tradetur littera Henrico Venbossche.

BP 1176 f 038r 02 do 22-10-1377.

..... van Lijt verwerkte zijn recht tot vernaderen.

..... de Lijt prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1176 f 038r 03 do 22-10-1377.

Eligius gnd Loije de verkocht aan zijn broer Wautgherus 1½ bunder broek gelegen ter plaatse gnd Eilde, tussen wijlen Henricus enerzijds en wijlen Johannes van Evershoet anderzijds, belast met 2 oude groten en met een b-erfcijns van 40 schelling geld.

#(dg: Egidius de)# [E]ligius dictus Loije de unum et dimidium bonaria paludis sita (dg: in parochia de in parochia de) in loco dicto Eilde inter hereditatem quondam Henrici et inter hereditatem (dg: quondam) quondam Johannis de Evershoet ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Wautghero suo fratri promittens warandiam et obligationem deponere exceptis duobus grossis antiquis et hereditario censu XL solidorum monete exinde solvendis ut dicebat. Testes Moedel et Laurentius datum supra.

BP 1176 f 038r 04 do 22-10-1377.

Jacobus[?] Koster in Boxtel deed tbv de koper afstand van voornoemde 1½ bunder beemd.

Jacobus[?] custos in Buxstel super dictis uno et dimidio bonariis paludis et super jure ad opus dicti emptoris renunciavit et promisit ratam servare. Testes datum supra.